
uzavřená na základě § 2358 a násl. zákona č. 89/2012

pozdějších předpisu, mezi

Firma: Verna, a. s.

Sídlo: Okružní 871/3a, 638 00 Brno
lČ: 262 26 511

Zápis v or Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka 3415

(dále jako ,,společnost Verna")

a

. . . Střední škola F. D. Roosevelta pro tělesně postižené, Brno,
Kr|zíkova 11, prispevkova organizace

Místo
podnikánUsidlo: Křižíkova 11, 61200 Brno 12
IČ: 567191

Číslo zákazníka 7626

(dále jako ,,uživatel").

Preambule

Společnost Verna nabízí aplikace z oblasti lidských zdrojů, ekonomiky a logistiky a náleží ji
autorská práva k těmto aplikacím. Společnost Verna upozorňuje, že licenční smlouvou
nedochází k převodu vlastnických práv k aplikacím, ale poskytuje jí uživateli pouze
oprávněni k výkonu práva aplikace užít způsobem, který je vymezen ve smlouvě.

ČI. 1. Předmět smlouvy

Touto smlouvou Společnost Verna poskytuje uživateli oprávnění užívat aplikace v rozsahu
uvedeném v PřIloze č. 1 této smlouvy v souladu s jejich určením a uživatel se zavazuje
uhradit společnosti Verna veškeré poplatky souvÍsejÍcÍ s poskytnutím licence. Licence se
poskytuje jako nevýhradní a místně neomezená.

ČI. 2. Trvání licence

Tuto licenci poskytuje společnost Vemä do 31. 08. 2016.

V případě podstatného porušeni smlouvy kteroukoliv stranou přÍs|UšÍ druhé straně právo
odstoupit dle § 2001 a násl. občanského zákoníku. Uživateli se v takovém případě nevracejí
již zaplacené poplatky.

ČI. 3. Práva a povinnosti stran



Uživatel není oprávněn bez předcházejÍcÍho písemného souhlasu společnosti Verna
jakýmkoliv způsobem poskytnout licenci třetím osobám či jinak zpřístupnit aplikace třetím
osobám.

Uživatel je povinen užívat aplikace způsobem uvedeným v referenční dokumentaci.

Uživatel může vytvářet pouze záložní kopii aplikace, je-li nezbytná, a není oprávněn kopie
rozšiřovat. Není rovněž oprávněn zasahovat do zdrojového kódu aplikace ani jinak s nim
manipulovat; nesmí zejména opravovat chyby v aplikaci, upravovat či jakkoliv měnit aplikaci,
rozmnožovat či zpracovávat kód atd. Uživatel není dále oprávněn zkoumat, studovat či
zkoušet funkčnost aplikace za účelem zjištění myšlenek a principů, na nichž je založena.

Uživatel je oprávněn činit si kopie referenční dokumentace jen pro vlastní potřebu. Uživateli
není dovoleno kopie rozšiřovat, do referenční dokumentace zasahovat či s ní jinak
neoprávněně zacházet.

Společnost Verna se zavazuje udržovat aplikace v souladu s aktuální legislativou.

ČI. 4. Platební podmínky

Uživatel se zavazuje uhradit společnosti Vemä veškeré poplatky za poskytnutí a využívání
aplikací na základě faktury vystavené společností Vemä ve lhůtě splatnosti 14 dní od
vystaveni a na účet uvedený na faktuře.

V dalším se platební podmínky řIdí PřIlohou č. 2.

ČI. 5. Odpovědnost

Společnost Verna výslovně odpovídá za to, že aplikace má ke dni uzavření této smlouvy
vlastnosti, které umožňuji její řádný provoz, v souladu s referenční dokumentací.

Referenční dokumentace se sestává zejména z referenční dokumentace v elektronické
podobě, která je součásti aplikace, Technických a provozních podmínek a pokynů na
zákaznickém webu. Referenční dokumentace je chráněna autorským právem.

V případě, že uživatel nemůže aplikaci řádně užívat z důvodů vad, které znemožňují řádné
uživánÍ aplikace a jsou v rozporu s referenční dokumentací, je oprávněn se obrátit na
společnost Verna s žádostí o odstranění těchto vad. Společnost Verna neodpovídá za vady,
které vznikly v důsledku použití aplikace v rozporu s referenční dokumentací.

žádná ze smluvních stran neodpovídá za škodu, která vznikla v důsledku věcně
ňesprávného nebo jinak chybného zadání, které obdržela od druhé smluvní strany.
Společnost Verna rovněž neodpovídá za škodu vzniklou v důsledku použití aplikace v
rozporu s referenční dokumentací. Společnost Verna neodpovídá za škodu, která vznikne
tím, že s aplikací pracuji lidé bez příslušných odborných znalosti. Společnost Verna rovněž
neodpovídá za škodu vzniklou tím, že vady aplikace nebyly uživatelem včas oznámeny.

Společnost Verna dále nemůže zaručit, že aplikace bude zcela v souladu s představami
uživatele a bude absolutně bezchybná.

Náhrada škody se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, přičemž maximální
výše náhrady škody odpovídá pořizovací ceně aplikace.



ČI. 6. Upozornění

Společnost Verna upozorňuje, že může udělit licenci pouze k vlastním aplikacím. Oprávněni
k užívání operačních systémů a jiných aplikací ve vlastnictví třetích osob, které jsou
nezbytné k zprovoznění a užÍvání aplikaci společnosti Verna, si musí uživatel zajistit
samostatně.

ČI. 7. Závěrečná ujednání

Smluvní vztah mezi stranami se řídí českým právním řádem.

Nedílnou součásti této smlouvy jsou její přílohy:

· Příloha č. l: Seznam a rozsah využívání poskytnutých aplikací

· Příloha č. 2: Obchodní podmínky

·

Uzavřely-li strany licenční smlouvu v listinné podobě, má přednost před touto smlouvou.

Tato smlouva bude uzavřena kliknutím na tlačítko ,,Souhlasím". Kliknutím na tlačítko
,,Souhlasím" uživatel potvrzuje, že souhlasí s veškerými podmínkami této smlouvy, že se
seznámil s jejími přílohami a je s nimi srozuměn a že je seznámen s aplikacemi nabízenými
poskytovatelem na základě této smlouvy k užívání, a současně prohlašuje, že tyto aplikace
svou funkcionalitou vyhovují jeho potřebám.

Jestliže s podmínkami smlouvy uživatel nesouhlasí, klikne na tlačítko ,,Nesouhlasím", a
smlouva nebude uzavřena.

Aplikaci je možno instalovat a uživatel získá oprávněni ji používat pouze tehdy, dojde-li k
uzavření této smlouvy, tj. kliknutím na tlačítko ,,Souhlasím". V opačném případě by jakékoliv
použití aplikace bylo zásahem do autorských práv společnosti Verna a uživatel by se
vystavoval právnímu postihu.

Verna, a. s.

Příloha č. 1
Uživatelé aplikaci společnosti Verna v rámci této smlouvy:

Subjekt

Střední škola F. D. Roosevelta pro tělesně
postižené, Brno, Křižíkova 11, příspěvková
organizace

IČ

567191

Počet pracovníků

70

Aplikace společnosti Verna budou provozovány v následujichn rozsahu a v uvedených
variantách:



Produkt Název Počet
licenci

PAM Mzdy

ELD Elektronické podání ELDP

RNP Registrace nemocenského
pojištění

V4S V4 server

HB0057 formát FS5 s el. podpisem

PER Personalistika

Datum: 14. 10. 2015

Počet
pracovníků

70

70

Varianta l
jednouživatelská '

Sit'ová

70 Sít'ová

1

70

70

Víceuživatelská

Jednouživatelská

Jednouživatelská i


